Приложение №2

	к договору  №64 от 26 Ноября 2019 г.

	ПРОТОКОЛ СОГЛАСОВАНИЯ СВОБОДНОЙ ОТПУСКНОЙ ЦЕНЫ

	26.11.19

	г. Брест

	Мы, нижеподписавшиеся, ЧПУП "Рекламная кухня", в лице директора Сагаловой Е. В., действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем "Исполнитель" и _________________________________________, действующего на основании __________, именуемый в дальнейшем "Заказчик", удостоверяем, что сторонами достигнуто соглашение о величине отпускной цены на печать рекламных материалов, указанных в п.1.1, договора № 64 от 26.11.19 г.:
[bookmark: _GoBack]

	№
	Наименование работ
	Количество
	Цена за единицу
	Стоимость, руб.
	Ставка НДС
	Сумма НДС, руб.
	Всего стоимость, руб.

	1
	Печать плаката  (на виниле литом) 6х 3м.
	2
	110.83
	221.67
	20%
	44.33
	266.00

	ИТОГО:
	Х
	Х
	221.67
	Х
	44.33
	266.00

	Сумма НДС:           44.33
	Сорок четыре белорусских рубля 33 копейки

	Всего с НДС:          266.00
	Двести шестьдесят шесть белорусских рублей 00 копеек

	Заказчик:

	Исполнитель:

	Начальник управления маркетинга ЗАО "Идея Банк"  _____________  Дубовец  Н.Н.
	Директор  _______________  Сагалова  Е.В.